[image: image1.jpg]

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2016 г.

	№ 25/105

г. Нижняя Тура
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

	В соответствии со статьей 79 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/72-7 "О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва", решением Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 17 августа 2016 г. № 29/75 Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссии РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по одномандатному избирательному округу №174 на выборах депутата Государственной Думы Федерального собрания седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается) по участковым избирательным комиссиям.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования по единому федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается) по участковым избирательным комиссиям.
3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить хранение и контроль за использованием избирательных бюллетеней.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии.
 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить               на председателя комиссии Ю.И. Ямалееву.

Председатель комиссии

Ю.И.  Ямалеева

Секретарь комиссии

Ю.Н. Калашникова

                                      Приложение №1
к решению Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии
от 09 сентября 2016 года № 25/105
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва одномандатного избирательного округа №174 по участковым избирательным комиссиям
№ участка

Численность избирателей на 1.07.2016
Бюллетеней всего по федеральному избирательному округу (экз.)
Бюллетеней всего по одномандатному избирательному округу №174 (экз.)
602

1 357
1350

1350

603

1 630
1600

1600

604

866
850

850

605

2 517
2500

2500

606

2 105
2100

2100

607

1 780
1750

1750

608

2 067
2050

2050

609

1 674
1650

1650

610

2 325
2300

2300

611

725
700

700

612

1 783
1750

1750

613

930
900

900

614

347
300

300

615

496
450

450

616

284
250

250

617

203
200

200

618

113
100

100

619

221
200

200

2630

1 197
1150

1150

ВСЕГО
22 620
22150
22150
ТИК
800
800
22950
22950

[image: image1.jpg]